et per Aquilianam stipulationem quietaverunt, cum scilicet
 ita quod si eadem res semel habita amplius non putentur
 alias sub pena dupla et qua
 Asserentes suprad. coniuges suprad. domus permutata non
 vendita, cessa, concessa, data, donata, ignorata, ali-
 nata, neque permutata, nisi cum homo suprad. huius
 de Perectis, et in casu contrario bona facere de
 ectione, et defensione, in casu evictionis per in casu
 litis impuende, in se ipsos suscipere, suscipere
 sequi finire, et terminare in p. 2. et 3. iudicio
 peritorio, quod possessio, et utroque usque ad definitiva
 sententia fori proprii sumptibus, expensis, et intro-
 itu et d. Porro et dubiatorum, et id iuramentum
 ctione, quod unica intimatio valeat, et teneat, et
 demum de gli, totali, uniuersali, et particulari
 ectione et defensione infra tantum di. Coniuges
 quod d. Amicus Perecti huius inde se obligave-
 runt bona facere de ectione, in casu evictionis
 factis iuraverunt et sup. quibus. Et ita cum clausu-
 ra quod si, et si plus de domus permutata ualere
 seu ualere possit de Coniugibus plus, siue sit parua
 siue sit magna quantitas, etiam si excederet ultra
 dimidium, ob amore dei donauerunt, quia sic inter-
 se et quia sic et que oia et, non quibus et obligarunt
 inter se heredes, et bona in ampliori fa. et
 solitis cum clausura circa et bona et d.ura et
 ac sub precepto quarandam et renunciantes et con-
 sientes et mutantes et per manib. factis scripturis
 hinc inde iuraverunt et sup. quibus.

Qui per huius ut suprad. et Perectis narratis